ACIL MUDAHALE SETI

NO

ACIL iLACLAR

MiAD

MINIMUM
STOK
MIKTARI

KRITIiK STOK
MIKTARI

MAKSIMUM
STOK
MIKTARI

NO

ACIL ILACLAR

MiAD

MINIMUM
STOK
MIKTARI

KRITiK
STOK
MIKTARI

MAKSIMUM
STOK
MIKTARI

Atropin amp.

4 Adet

5 adet

6 Adet

13

angiocat

3 Adet

3 adet

4 Adet

1/4 Adrenalin amp.

4 Adet

5 adet

6 Adet

14

flaster

1 Adet

1 adet

2 Adet

Avil amp.

4 Adet

5 adet

6 Adet

15

turnike

1 Adet

1 adet

2 Adet

40 mg.Prednol amp.

4 Adet

5 adet

6 Adet

16

5-10 cc enjektor

6 Adet

5 adet

10 Adet

Dekort (Onadron) amp.

4 Adet

5 adet

6 Adet

17

%0,9 NaCl medi.mayi

2 Adet

3 adet

4 Adet

Furomid (lasix) amp.

4 Adet

5 adet

6 Adet

18

Serum Seti

2 Adet

3 adet

4 Adet

Nelaton Sonda

2 Adet

2 adet

3 Adet

19

EKG elektrodu

1 Paket

3 adet

2 Paket

Entiibasyon Tiipii
(yetiskin+Cocuk)

2 Adet

2 adet

3 Adet

20

Glukometre

1 Adet

1 adet

1 Adet

Airway

3 Adet

4 adet

5 Adet

21

Ambu cihazi
(Yetiskin+Cocuk)

1 Adet

1 adet

2 Adet

10

Kisisel Koruyucu Ekipman

3 Adet

4 Adet

5 Adet

22

Oksijen hortumu ve
Maskeleri

2 Adet

2 Adet

4 Adet

11

Larengeskop (Cocuk ve
Yetiskin)

1 Adet

1 adet

1 Adet

23

Defibrilator cihaz

1 Adet

1 adet

1 Adet

12

Oksijen tiipii

1 Adet

1 adet

1 Adet

24

Tansiyon Aleti-
Steteskop (Cocuk ve
Yetiskin)

1 Adet

1 adet

2 adet

TARIH

MIiAD KONTROLU

STOK

KONTROLU

ACIKLAMA

KONT. GOV.
ADI SOYADI

iMZA

..../20....

..../20....

.../20....

..../20....

..../20....

..../20....

..../20....

..../20....

..../20....

..../20....

..../20....

..../20....

..../20....

..../20....

.../20....

..../20....

.../20....

..../20....

.../20....

..../20....

.../20....

..../20....

.../20....

..../20....

.../20....

..../20....

.../20....
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